Anexa nr.10
GRĂDINILE DENDROLOGICE
	Nr. 
crt.
	Denumirea
	Suprafaţa  (ha)
	Amplasamentul
	Deţinătorii de terenuri

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Grădina Dendrologică                                      

      din Chişinău                                                    
	83
	Municipiul Chişinău,
str. George Enescu  nr.5    
	Primăria municipiului Chişinău

	2
	Grădina Dendrologică                                

      din Tiraspol                                                              
	21
	Municipiul Tiraspol,

la hotarul cu satul Sucleia
	Ministerul Agriculturii, Dezvoltării Regionale și Mediului

	
	TOTAL
	104
	
	


